
& f 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.06.2009 nr 736 

Pakkumise tulemuste kinntamine ja 
Aardlapalu prügila tasuta kasutada 
andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 10 lg 5, § 17 lg 4 ja § 20 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 12. mai 2009. a korraldust 
nr 543 "Aardlapalu prügila tasuta kasutusse andmiseks avaliku konkursi korraldamine" ja esitatud 
pakkumisi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada avalikul konkursil Aardlapalu prügila tasuta kasutada andmiseks edukaks AS Veoolia 
Keskkonnateenused pakkumine. 

2. Anda ASile Veoolia Keskkonnateenused Aardlapalu prügila seitsmeks aastaks tasuta kasutada. 

3. Sõlmida ASiga Veoolia Keskkonnateenused leping Aardlapalu prügila seitsmeks aastaks tasuta 
kasutada andmiseks vastavlt konkursi dokumetides toodud tingimustele. 

4. Volitada punktis 3 nimetatud lepingut allkirjastama linnamajanduse osakonnajuhataja Rein Haak. 

5. Korraldus jõustub ASile Veoolia Keskkonnateenused ja Ragn-Sells ASile teatavakstegemisel. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korraa_10 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


